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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52306042M

2. Data e Regjistrimit 06/11/2025
3. Emri i Subjektit ALBORA Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   European Trade Center – Resident 
Apartments , Rruga Fatmir Haxhiu, Apartmenti 14/4, Tirana 
1001, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt zhvillimin e veprimtarive në fushën e 
ndërtimit, projektimit, infrastrukturës dhe shërbimeve 
inxhinierike, përfshirë por pa u kufizuar në: ? Ndërtimin e 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqësore dhe publike; 
? Ndërtimin dhe rikonstruksionin e rrugëve, urave, tuneleve, 
ujësjellësave, kanalizimeve, sistemeve të vaditjes dhe 
kullimit; ? Punime elektrike, hidrosanitare, ngrohje-ftohje 
dhe ventilimi, si dhe instalime teknologjike; ? Punime 
fasadash, çative, termoizolime, hidroizolime dhe mirëmbajtje 
objektesh; ? Punime të infrastrukturës energjetike, përfshirë 
ndërtimin e parqeve diellore, eolike (me erë), hidrocentraleve 
të vegjël dhe sistemeve të shpërndarjes së energjisë; ? 
Punime urbanistike, sheshe, ndriçim publik, gjelbërim, parqe 
dhe ambiente rekreative; ? Ndërtim, rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje të objekteve për banim, shërbime, zyra, hotele, 
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spitale, shkolla dhe qendra tregtare; ? Projektim, mbikëqyrje, 
konsulencë inxhinierike, arkitektonike dhe urbanistike; ? 
Studime të fizibilitetit, plane zhvillimi, analiza tekniko-
ekonomike dhe menaxhim projektesh ndërtimi; ? Prodhim, 
tregtim, import-eksport të materialeve të ndërtimit, pajisjeve 
elektrike, hidraulike, metalike dhe çdo materiali ndihmës; ? 
Blerje, shitje, administrim, dhënie me qira ose nënkontraktim 
të pasurive të paluajtshme dhe të pajisjeve ndërtimore; ? 
Kryerje të punimeve të nënkontraktuara për subjekte të tjera 
vendase apo të huaja ? Marrje pjesë në tendera publikë apo 
privatë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë; ? Zhvillim projektesh investuese në fushën e 
ndërtimit, energjisë, turizmit dhe infrastrukturës; ? Tregti me 
shumicë dhe pakicë e produkteve ndërtimore, inerteve, 
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve ndërtimore; ? 
Transport i mallrave dhe materialeve ndërtimore me mjetet e 
veta ose me të palëve të treta; ? Veprimtari ndërmjetësimi 
dhe bashkëpunimi me kompani të huaja për zhvillim 
projektesh ndërtimi dhe investimesh infrastrukturore.  
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, brenda 
kuadrit të ligjeve shqiptare, si dhe çdo aktivitet tjetër që 
mund të vendoset nga Asambleja e Ortakëve dhe të 
regjistrohet në QKB. 
Ervin Toro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Toro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Iliriana Sela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBORA Sh.p.k
E-Mail: laurakokedhima@yahoo.com 
ervin.toro@shq1pe.com 
Telefon: 0698517557 0684067030 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-541465-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D112B4-056E-45BC-B37E-8DF8A99159C7

